



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Dialog Holding ApS

**Røbrovej 10
3760 Gudhjem**

CVR nr. 25 46 22 97

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023

24. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. juni 2024

Dirigent

Navn: Morten Kjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Dialog Holding ApS
Røbrovej 10
3760 Gudhjem

CVR nr.: 25 46 22 97
Stiftet: 25. maj 2000
Hjemsted: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Morten Kjær

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber og værdipapir investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 1.554, og et underskud på tkr. 1.544 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har tabt på sine investeringer. Selskabet forventer et positivt resultat i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-92.802	-24
Bruttoresultat		-92.802	-24
Personaleomkostninger	1	-950.586	-1.366
Driftsresultat		-1.043.388	-1.390
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-183.398	-1.753
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	285
Andre finansielle indtægter	2	167.608	672
Nedskrivning af finansielle aktiver		-443.801	-429
Andre finansielle omkostninger	3	-51.406	-45
Resultat før skat		-1.554.385	-2.660
Skat af årets resultat	4	10.308	0
Årets resultat		-1.544.077	-2.660
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-27.380	-1.084
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	580
Overført resultat		-1.716.697	-2.156
I alt disponering		-1.544.077	-2.660

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	227.002	317
Kapitalinteresser	6	<u>0</u>	<u>200</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>227.002</u>	<u>517</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>227.002</u>	<u>517</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		986.697	1.103
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	84
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.308	0
Tilgodehavende selskabsskat		248.346	148
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	857
Periodeafgrænsningsposter		<u>702</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.246.053</u>	<u>2.193</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.536.386</u>	<u>3.281</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>2.536.386</u>	<u>3.281</u>
Likvide beholdninger		<u>50.534</u>	<u>235</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.832.973</u>	<u>5.709</u>
Aktiver i alt		<u>4.059.975</u>	<u>6.226</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	8		

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		102.002	130
Overført resultat		2.432.077	4.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	580
Egenkapital i alt		<u>2.859.079</u>	<u>4.984</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		275	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.947	22
Gæld til tilknyttede virksomheder		188.292	220
Anden gæld		934.382	1.000
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>1.200.896</u>	<u>1.242</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>1.200.896</u>	<u>1.242</u>
Passiver i alt		<u>4.059.975</u>	<u>6.226</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	129.382	580.000	4.148.773
Årets resultat	0	-27.380	200.000	-1.716.696
	0	-27.380	200.000	-1.716.696
Betalt udbytte	0	0	-580.000	0
	0	0	-580.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	102.002	200.000	2.432.077
Egenkapital, ultimo				<u>2.859.079</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	949.301	1.365
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>1.285</u>	<u>1</u>
Personalemkostninger i alt	<u>950.586</u>	<u>1.366</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.412	46
Øvrige finansielle indtægter	96.125	159
Kursreguleringer andre værdipapirer	52.479	467
Renteindtægter skat	<u>592</u>	<u>0</u>
Andre finansielle indtægter i alt	<u>167.608</u>	<u>672</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	11.923	16
Øvrige finansielle omkostninger	39.237	29
Rentetillæg selskabsskat	<u>246</u>	<u>0</u>
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>51.406</u>	<u>45</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	<u>-10.308</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-10.308</u>	<u>0</u>

Noter

		2022 tkr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	1.229.616	1.230
Tilgang i årets løb	3	0
Afgang i årets løb	-27.375	0
Anskaffelsessum, ultimo	1.202.244	1.230
Værdireguleringer, primo	0	854
Årets resultat efter skat	0	-1.753
Andre værdireguleringer	0	899
Værdireguleringer, ultimo	0	0
Af-/nedskrivninger, primo	-913.107	-149
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	-183.398	-898
Andre værdireguleringer	0	-350
Tilbageførsel af- og nedskrivninger afhændede aktiver	27.375	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.069.130	-1.397
Negativ værdi, modregnet i tilgodehavender	93.888	484
Regnskabsmæssig værdi ultimo	227.002	317

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Spinhouse Dialog Design ApS	Birkerød, DK	100%	227.002	-27.380
Basecon A/S	Taastrup, DK	100%	-262.096	262.322
Tao Kapital ApS	København, DK	60%	-593.688	-697.233

6 Kapitalinteresser

Anskaffelsessum, primo	1.343.050	1.343
Afgang i årets løb	-1.343.050	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	1.343
Af-/nedskrivninger, primo	-1.142.696	-1.343
Tilbageførsel af- og nedskrivninger afhændede aktiver	1.142.696	0
Tilbageførsel af- og nedskrivninger fra tidligere år	0	284
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-1.059
Negativ værdi, modregnet i tilgodehavender	0	-84
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	200

Noter

 2022
 tkr.

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u><u>0</u></u>	<u><u>857</u></u>
---	-----------------	-------------------

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	856.243	40.000	896.243	0
I alt for regnskabsåret 2023	<u><u>856.243</u></u>	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>896.243</u></u>	<u><u>0</u></u>
			<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion			0	9,55
I alt for regnskabsåret 2023			<u><u>0</u></u>	<u><u>9,55</u></u>

8 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	2.536.386	52.479	28.027	0

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2023.